
Jäärata SM Paltamo

 8.2.2025 Alkuerät Super saloon erikoisliukuesteet

Lähtö 27 Super Saloon erikoisliukuesteet / Alkuerä I
Rata Nro Kuljettaja Seura Auto Tulos

1 8 Niemi Iivari JaMoKe/UA Toyota MR2

2 29 Westman John K KokUA Toyota MR2

3 11 Peltoniemi Teppo PuMK/UA Toyota Corolla GT

4 60 Rajala Joni-Pekka NoorUA/MK Datsun Finn

5 7 Syväniemi Seppo KuuUA Ford Escort 1300 Sport

6 37 Liimatainen Mika KonnMK/UA Porsche 911

Lähtö 28 Super Saloon erikoisliukuesteet / Alkuerä I
Rata Nro Kuljettaja Seura Auto Tulos

1 28 Westman Emil KokUA Toyota MR2

2 4 Kivipelto Tero VetUA Toyota MR2

3 77 Mattila Juha-Pekka KokeUA BMW 118

4 82 Polvinen Mika PuMK/UA Toyota Starlet

5 1 Anttila Iikka LakUA Toyota MR2

Lähtö 29 Super Saloon erikoisliukuesteet / Alkuerä II
Rata Nro Kuljettaja Seura Auto Tulos

1 1 Anttila Iikka LakUA Toyota MR2

2 77 Mattila Juha-Pekka KokeUA BMW 118

3 28 Westman Emil KokUA Toyota MR2

4 7 Syväniemi Seppo KuuUA Ford Escort 1300 Sport

5 11 Peltoniemi Teppo PuMK/UA Toyota Corolla GT

6 8 Niemi Iivari JaMoKe/UA Toyota MR2

Lähtö 30 Super Saloon erikoisliukuesteet / Alkuerä II
Rata Nro Kuljettaja Seura Auto Tulos

1 82 Polvinen Mika PuMK/UA Toyota Starlet

2 4 Kivipelto Tero VetUA Toyota MR2

3 37 Liimatainen Mika KonnMK/UA Porsche 911

4 60 Rajala Joni-Pekka NoorUA/MK Datsun Finn

5 29 Westman John K KokUA Toyota MR2

Lähtö 31 Super Saloon erikoisliukuesteet / Alkuerä III
Rata Nro Kuljettaja Seura Auto Tulos

1 28 Westman Emil KokUA Toyota MR2

2 7 Syväniemi Seppo KuuUA Ford Escort 1300 Sport

3 82 Polvinen Mika PuMK/UA Toyota Starlet

4 4 Kivipelto Tero VetUA Toyota MR2

5 29 Westman John K KokUA Toyota MR2

6 8 Niemi Iivari JaMoKe/UA Toyota MR2



Lähtö 32 Super Saloon erikoisliukuesteet / Alkuerä III
Rata Nro Kuljettaja Seura Auto Tulos

1 37 Liimatainen Mika KonnMK/UA Porsche 911

2 60 Rajala Joni-Pekka NoorUA/MK Datsun Finn

3 1 Anttila Iikka LakUA Toyota MR2

4 77 Mattila Juha-Pekka KokeUA BMW 118

5 11 Peltoniemi Teppo PuMK/UA Toyota Corolla GT


